
e
 

REPUBLICA DEL ECUADOR 
- . 

y SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS - ' L 
mad . an o UNOL 

RESOLUCION No. 97-2-24= 
oc03122 

OTTON MORAN RAMIREZ 
INTENDENTE JURIDICO DE LA OFICINA DE GUAYAGUIL 

CONSIDERANDO: 

QUE el 13 de febrersa de 19% se he oturgado ute elo Hotario beciso 

vptiac de] Cantón tfusreqauil la esrritara oública de ¿esclivación, fitación 

te un nuevo plaza de due ción. aumento de cspital susrctita, y fetoras del 

estatuto de la compañia INMOBILIARIA FATIMA SOCIEDAD GBNIMA "en liquidación”: 

QUE la sonas a dulieto autos Yes. de Dorset un sm .adidad de liquidadoro 

de dla compañias, con el petrocinio del iio Larios Fina quirte, fia prorendoedo 

(Ooninz de dicha ezcritures dla Giahs que fenne das reuvisitos de lez 

QUE +1 Dirertor del departriarnto duridaisso de bpicntdución y Liquidación «e 

esta Inlendencia. la *mitiido daforme fenrprableo para la contiaración del 

trámite, Una ezo pe Lemntaidera que 3 ha dado complimirndo + Los ruquiza tes 

isgales respectionz: 

    

EN usen de las Taculledos conferidas por el Coperintendenio de Compañia. 

mnñiante kosroluricnos dos. ADA 2240 de 13 de noviesrre de 192 ¿q 7. AMAT ad 

de 2% ae Tebreta de 14753 

  

      

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO. + d. cc A FRURANZO «3 La roesctivación de da + 0ibperra 

IMNMORILTARIA FATIMA SOCIEDAD AMONIMNA “en liguidación”¿ b13 la Ffiración Jen 

nuvco lara de dervarióp a ciicunmidas dices 1) Lo sumenteo de capital proa 

Lia Srta PTY USA a ALADO FENIOS IL OEI RES dividido on CIRTRO BL ONOCIEN TO 

arriomas de RU so, cada tana +. de lo refayma ds 1 natatuto cunytardte ca 

la roterida orora tara o ptblais, too mt ertarar feriaibado el procoza ue 

lionide don: +. bo Capvolar la inortipción del inahiamniento de liquidados de 

la ceñso dubsiecta anton das de pinte? .ñ * o 
qe 

ARTIC SE sto, e SIUPOREE. que elo Hada 1. Pociao Sópiimo del í utón 

Uvayaquild, Leño tua alo asrgen de da mota Ue da escrontera pad bdo ur 

apruebe, dei oormieuido de la presente Rraoleción + ziénie qacon du este 

arar ión : <. $ 

RATO FERCA IS EDRER gue oa Lo pediiradod Mercanialo del Us lon 

iavyapride 4 Ceprrde dá trescripealor dui tunde aaientdo de Lopids dar de da 
> 

fenora dulieta ntón Uco de Daypeotko que arta aaron ide dudo el te. 2%, ed 

27 de febrero 18%: po frucrada Ja refinada ogniituss atblica, dun do o. a 

trezente Rexplarion, or iive una copia de dicho escritura o deme da Daz 

testantes con dá yacón de dla ARNO ITALO JU e oidos Ya be [Naples 1 

demás prescraápriares Lontenatdor en de des de Regiztra y elo artaiiVndoo sde 

tódigu de Lomcitios 

A 

ARTICULO CUARTO, WIGPMBRE que <i Hntar io Luto del Lander ber ud. 
uote slo omaraor cdo Le escorial a plblria de 0 de 0.70 de 16%, po dí (11 : ñ 

A anar Prosa a pana e TE do te or de AGO o a Da al 

Yrar ama pst da a o a Ad do api dado ara doc pofoarymsr 

  

nit meda cda do ear ir QUO o ar yc De prente Re,otea 

  

aleron de lcida sama



» 

, 

REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

J GE/31 

000. - 

Foja 2 de 2 6003122 
Resolución No. 9%-2-2-1- Y 
Compañías IMMOBILIARIA FATIMA SOCIEDAD ANONIMA "en liquidación” 

ARTICULO QUINTO. - DISPONER que un extracto de la indicada escritura 
pública se publique por uha vez, en uno de los diarios de mayor circulación 

en Guayaquil. Un ejemplar de la publicación deberá entregarse a este Despacho. 

ARTICULO SEXTOD.- REMITIR copia de la presente Resolución a la Dirección 

General de Rentas del Ministerio de Finanzas, para los fines legales 

consiguiente, 

CUNFLIDO.- Vuelva el expediente. 

  

   

  

COMUNIQUESE.- DADA y “firmada en la Supekintendencia de Compañías, en 

Guayaquil, a io 

A A 
Dttón Morán Ramirez 

INTENDENTE JURIDICO DE LA OFICINA DE GUAYAQUIL 

Exp. No. 4464-67 o 

CEBTIFICO: Que con fecha de hoy, queda josorita la presente Resolución 

A Soja ¿Sl acen 1s 410 a Registro Hercortao, anotado bajo 

  

   

  

saco 2224 del Repertorio Guaya 

E : l 

2 DRA. NORMA PLAZA /DE 
REGISTRÍAAC 
DEL C FÍ0UIL 

  

PE A o i ) del contenido 

: se efectui8'Láron) DOS. anotación[es 
RAZON: En esta fecha E IO 

de 
at:omargén de la(s) inscripción(es), respectiva(s), 

esta Kesolueno en , 

yaa 4D
 EI CIRR IIA ARI IIANNATAN 20 a Y 

al 

ape dh ema e 
” 

o PRA. NO"MA' PLAZA DE 

   


